[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» апреля 2021 г. №14.
с. Бутырки
	[image: image2.jpg]

О проекте решения Совета народных депутатов  Бутырского сельского поселения «Об исполнении бюджета Бутырского сельского поселения за 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Бутырском сельском поселении Репьевского муниципального района, утвержденном решением Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района от 22.08.2008 года № 96, администрация Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить проект решения Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения «Об исполнении бюджета Бутырского сельского поселения за 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», согласно приложению.
2. Направить проект решения Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения «Об исполнении бюджета Бутырского сельского поселения за 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в Совет народных депутатов Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района.
	Глава сельского поселения

	К.М. Дмитрук

Проект
Приложение

к постановлению администрации

Бутырского сельского поселения

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БУТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   мая 2019 г. №
                    с. Бутырки

	«Об исполнении бюджета Бутырского сельского поселения за 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 114 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом Бутырского сельского поселения, Совет народных депутатов решил: